

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 138	NP 138	Impianto di illuminazione di emergenza costituito da circuito di distribuzione che si diparte dall'interruttore di alimentazione posto nel quadro a piano terra fino a raggiungere i vari ambienti compreso tutti i corpi illuminanti, interruttore di comando e protezione nel relativo quadro, nonché opere murarie e di ogni altro onere accessorio come da specifica progetto.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	85,00	€ 22,15	€ 1 882,75	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	85,00	€ 17,97	€ 1 527,45	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 3 410,20	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, accessori, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 13 700,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 13 700,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			423,75	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 423,75	
A	Sommano					€ 17 533,95	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 2 630,09	
B	Sommano					€ 20 164,04	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 2 016,40	
C	Sommano					€ 22 180,45	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,01	
TOTALE					cad	€ 22 180,46	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 139	NP 139	Impianto di rilevazione incendio : la protezione antincendio sarà prevista in modo permanente nei locali, comprendente centrale segnale di allarme afferenti le postazioni, compreso collegamento elettrico con interruttore di comando e protezione nel relativo quadro, nonchè opere murarie e di ogni altro onere accessorio come da specifica progetto.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	75,00	€ 22,15	€ 1 661,25	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	75,00	€ 17,97	€ 1 347,75	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 3 009,00	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, accessori, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 9 500,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 9 500,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			383,60	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 383,60	
A	Sommano					€ 12 892,60	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 1 933,89	
B	Sommano					€ 14 826,49	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 1 482,65	
C	Sommano					€ 16 309,14	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,02	
TOTALE					cad	€ 16 309,16	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 140	NP 140	Impianto di messa a terra per l'edificio e del giardino storico comprensivo di opere murarie, scavi, tubazioni, cavi e corde di rame nudo di sezioni adeguate, pozzetti e puntazze, il tutto dimensionato in conformità alle vigenti normative e alla legge 46/90 compresi ogni altro onere e magistero.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	25,00	€ 22,15	€ 553,75	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	25,00	€ 17,97	€ 449,25	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 1 003,00	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, accessori, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 1 800,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 1 800,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			291,23	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 291,23	
A	Sommano					€ 3 094,23	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 464,13	
B	Sommano					€ 3 558,36	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 355,84	
C	Sommano					€ 3 914,20	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 3 914,20	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 4	NP 4	Fornitura in opera di specchio reclinabile per wc disabili di misura non inferiore a cm. 61x66 del tipo Mako o similare, compreso accessori di montaggio ed ogni onere e magistero.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,15	€ 27,96	€ 4,19	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,15	€ 23,22	€ 3,48	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 7,68
2	MATERIALI						
2,1	1	Specchio reclinabile	cad	1	€ 246,00	€ 246,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 246,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			6,40	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 6,40
A	Sommano						€ 260,08
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15			€ 39,01
B	Sommano						€ 299,09
5	utile impresa (a+b)	%		10			€ 29,91
C	Sommano						€ 329,00
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE					cad		€ 329,00

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 100	NP 100	Linrea di alimentazione a partire dal punto di fornitura (quadro generale e fini ai quadri di distribuzione di piano realizzata sotto traccia o con adeguate canaline esterne, con adeguato cavo e quanto necessario per il certificato ai sensi della legge 46/90, compreso ogni onere e magistero.					ml
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	0,35	€ 22,15	€ 7,75	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	0,35	€ 17,97	€ 6,29	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 14,04	
2	MATERIALI						
2,1	1	Tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 5,30	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 5,30	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			0,25	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,25	
A	Sommano					€ 19,59	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 2,94	
B	Sommano					€ 22,53	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 2,25	
C	Sommano					€ 24,78	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,01	
TOTALE					ml	€ 24,79	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 114	NP 114	Quadro elettrico generale con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	20,00	€ 22,15	€ 443,00	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	20,00	€ 17,97	€ 359,40	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 802,40	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 3 700,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 3 700,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			138,95	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 138,95	
A	Sommano					€ 4 641,35	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 696,20	
B	Sommano					€ 5 337,55	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 533,76	
C	Sommano					€ 5 871,31	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE					cad	€ 5 871,30	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 115	NP 115	Quadro elettrico piano terra con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	8,00	€ 22,15	€ 177,20	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	8,00	€ 17,97	€ 143,76	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 320,96	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 1 450,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 1 450,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			85,58	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 85,58	
A	Sommano					€ 1 856,54	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 278,48	
B	Sommano					€ 2 135,02	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 213,50	
C	Sommano					€ 2 348,52	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE						cad	€ 2 348,52

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 116	NP 116	Quadro elettrico primo piano con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	4,00	€ 22,15	€ 88,60	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	4,00	€ 17,97	€ 71,88	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 160,48	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 300,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 300,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			13,97	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 13,97	
A	Sommano					€ 474,45	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 71,17	
B	Sommano					€ 545,62	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 54,56	
C	Sommano					€ 600,18	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 600,18	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 117	NP 117	Quadro elettrico secondo piano con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	6,00	€ 22,15	€ 132,90	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	6,00	€ 17,97	€ 107,82	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 240,72	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 430,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 430,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			25,48	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 25,48	
A	Sommano					€ 696,20	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 104,43	
B	Sommano					€ 800,63	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 80,06	
C	Sommano					€ 880,69	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 880,69	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 118	NP 118	Quadro elettrico centrale termica con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	4,00	€ 22,15	€ 88,60	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	3,00	€ 17,97	€ 53,91	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 142,51	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 220,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 220,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			13,96	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 13,96	
A	Sommano					€ 376,47	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 56,47	
B	Sommano					€ 432,94	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 43,29	
C	Sommano					€ 476,23	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE						cad	€ 476,23

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 119	NP 119	Quadro elettrico centrale di condizionamento con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	4,00	€ 22,15	€ 88,60	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	3,00	€ 17,97	€ 53,91	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 142,51	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 220,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 220,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			13,96	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 13,96	
A	Sommano					€ 376,47	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 56,47	
B	Sommano					€ 432,94	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 43,29	
C	Sommano					€ 476,23	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 476,23	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 120	NP 120	Quadro elettrico "luci di parco" con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	2,00	€ 22,15	€ 44,30	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	2,00	€ 17,97	€ 35,94	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 80,24	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 125,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 125,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			6,20	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 6,20	
A	Sommano					€ 211,44	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 31,72	
B	Sommano					€ 243,16	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 24,32	
C	Sommano					€ 267,47	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 267,47	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 121	NP 121	Quadro elettrico "giardino storico" con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	2,00	€ 22,15	€ 44,30	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	2,00	€ 17,97	€ 35,94	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 80,24	
2	MATERIALI						
2,1	1	Apparecchiature, tubazioni, cavi, materiali di consumo. COMPENSATO A CORPO				€ 117,05	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 117,05	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			5,90	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 5,90	
A	Sommano					€ 203,19	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 30,48	
B	Sommano					€ 233,67	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 23,37	
C	Sommano					€ 257,04	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE					cad	€ 257,03	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 15	NP 15	Portone in legno di grande luce a due battenti di legno di castagno o larice per forma e disegno uguale a quello esistente all'ingresso principale di Villa Salvetti fornito in opera con portoncino pedonale finito con impregnante, compreso anditi trasporti e sollevamento in cantiere, tutto compreso.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,60	€ 27,96	€ 16,78	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,60	€ 23,22	€ 13,93	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 30,71	
2	MATERIALI						
2,1	1	Controtelaio	mq	1	€ 13,80	€ 13,80	
2,2	2	Portone e portoncino in legno	mq	1	€ 830,00	€ 830,00	
2,3	3	Materiali di consumo	mq	1	€ 74,00	€ 74,00	
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 917,80	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			65,33	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 65,33	
A	Sommano					€ 1 013,84	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 152,08	
B	Sommano					€ 1 165,91	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 116,59	
C	Sommano					€ 1 282,51	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE					mq	€ 1 282,50	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 23	NP 23	Ripristino di impianto di condizionamento esistenti mediante sostituzione di quelli previsti con le stesse caratteristiche, con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	80,00	€ 22,15	€ 1 772,00	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	80,00	€ 17,97	€ 1 437,60	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 3 209,60	
2	MATERIALI						
2,1	1	Climatizzatore a pompa di calore come da descrizione	corpo	1	€ 8 600,00	€ 8 600,00	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 250,00	€ 250,00	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 8 850,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			261,94	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 261,94	
A	Sommano					€ 12 321,54	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 1 848,23	
B	Sommano					€ 14 169,77	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 1 416,98	
C	Sommano					€ 15 586,75	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE					cad	€ 15 586,74	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 24	NP 24	Ripristino dei radiatori in ghisa mancanti mediante fornitura in opera di nuovi con le stesse caratteristiche compreso opere di allacciamento fino alle tubazioni esistenti con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	150,00	€ 22,15	€ 3 322,50	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	150,00	€ 17,97	€ 2 695,50	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 6 018,00
2	MATERIALI						
2,1	1	Radiatori in ghisa	corpo	1	€ 28 500,00	€ 28 500,00	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 4 250,00	€ 4 250,00	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 32 750,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			3 495,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 3 495,00
A	Sommano						€ 42 263,00
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 6 339,45	
B	Sommano						€ 48 602,45
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 4 860,25	
C	Sommano						€ 53 462,70
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE					cad	€ 53 462,70	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 25	NP 25	Ripristino delle cassette antincendio esistenti, con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	16,00	€ 22,15	€ 354,40	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	16,00	€ 17,97	€ 287,52	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 641,92	
2	MATERIALI						
2,1	1	Cassette antincendio	corpo	1	€ 2 500,00	€ 2 500,00	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 260,00	€ 260,00	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 2 760,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			292,50	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 292,50	
A	Sommano					€ 3 694,42	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 554,16	
B	Sommano					€ 4 248,58	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 424,86	
C	Sommano					€ 4 673,44	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,01	
TOTALE					cad	€ 4 673,45	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 26	NP 26	Per assistenza impiantistica al ripristino di collettori idrici riscaldamento, condizionamento, scarichi ecc per danni prodotti da atti vandalici, con specifiche tecniche come da descrizione progetto generale.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	48,00	€ 22,15	€ 1 063,20	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	48,00	€ 17,97	€ 862,56	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 1 925,76
2	MATERIALI						
2,1	1	Materiali di consumo	corpo	1	€ 2 600,00	€ 2 600,00	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 2 600,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			217,35	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 217,35
A	Sommano						€ 4 743,11
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15			€ 711,47
B	Sommano						€ 5 454,58
5	utile impresa (a+b)		%	10			€ 545,46
C	Sommano						€ 6 000,03
6	Arrotondamenti (+/-)						-€ 0,03
TOTALE					cad	€ 6 000,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 42	NP 42	Controtelaio per porte scorrevoli tipo "Scrigno" o similare fornito e posto in opera compreso opere murarie e l'intonaco sulle vacce a vista, compreso ogni onere e magistero.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	2,10	€ 27,96	€ 58,72	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	2,10	€ 23,22	€ 48,76	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 107,48	
2	MATERIALI						
2,1	1	Scrigno o similare	cad	1	€ 147,00	€ 147,00	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	0,04	€ 65,00	€ 2,60	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 149,60	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			1,30	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 1,30	
A	Sommano					€ 258,38	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 38,76	
B	Sommano					€ 297,13	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 29,71	
C	Sommano					€ 326,85	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 326,85	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 44	NP 44	Porta in ferro per interni o esterni, ad un o due battenti in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo e verniciata a base di polivinilcloruro spessore totale 45 mm compreso serramenti e ferramenta ed oltre ogni onere e magistero.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	2,10	€ 27,96	€ 58,72	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	2,10	€ 23,22	€ 48,76	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 107,48	
2	MATERIALI						
2,1	1	Profilati in ferro, pannelli, cerniere ed accessori	mq	1	€ 32,00	€ 32,00	
2,2	2	Verniciatura in polivinilcloruro	mq	1	€ 12,50	€ 12,50	
2,3	3	Materiali di consumo	corpo	0,02	€ 65,00	€ 1,30	
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 45,80	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			1,43	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 1,43	
A	Sommano					€ 154,71	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 23,21	
B	Sommano					€ 177,91	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 17,79	
C	Sommano					€ 195,71	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					mq	€ 195,71	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 48	NP 48	Impianto di ascensore conforme alla normativa vigente portata kg. 630 capienza 8 persone n. 3 fermate, per disabili a oliodinamico e o similari di primaria casa con porte in acciaio rivestito pulsantiera ergonomica e tutto quanto necessario per il completamento dell'impianto (guide, impianto elettrico nel locale, ecc) al fine del rilascio di tutte le autorizzazioni per l'esercizio.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	240,00	€ 22,15	€ 5 316,00	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	240,00	€ 17,97	€ 4 312,80	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 9 628,80	
2	MATERIALI						
2,1	1	Impianto elevatore	cad	1,00	€ 27 000,00	€ 27 000,00	
2,2	2	Manovra simplex full per prenotazione (base)	cad	1,00	€ 136,50	€ 136,50	
2,3	3	Manovra simplex full per prenotazione (per ogni servizio)	cad	4,00	€ 427,00	€ 1 708,00	
2,4	4	Accessori: ganci - profili ALFEN a corpo	a corpo	1,00	€ 3 360,00	€ 3 360,00	
Totale MaTERIALI						€ 32 204,50	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			2 743,31	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 2 743,31	
A	Sommano					€ 44 576,61	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 6 686,49	
B	Sommano					€ 51 263,10	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 5 126,31	
C	Sommano					€ 56 389,41	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					cad	€ 56 389,41	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 58	NP 58	Fornitura in opera di cornici in gesso per la realizzazione di fasce ornamentali, di altezza variabile tra cm. 5 e cm.10 a disegno semplice, compreso ogni onere e magistero.					ml
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,06	€ 27,96	€ 1,68	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,06	€ 23,22	€ 1,39	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 3,07	
2	MATERIALI						
2,1	1	Cornice in gesso	ml	1,00	€ 4,45	€ 4,45	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	0,01	€ 25,00	€ 0,25	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 4,70	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			0,05	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,05	
A	Sommano					€ 7,82	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 1,17	
B	Sommano					€ 8,99	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 0,90	
C	Sommano					€ 9,89	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					ml	€ 9,89	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 62	NP 62	Disinfestazione e sanificazione di aree con mezzi meccanici compreso asportazione di eventuale presenza di carogne di animali e/o volatili di qualunque classe e specie, compreso rimozione e trasporto a rifiuto, compreso ogni onere e magistero.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,06	€ 27,96	€ 1,68	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,06	€ 23,22	€ 1,39	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 3,07	
2	MATERIALI						
2,1	1	Disinfettante	mq	1,00	€ 0,56	€ 0,56	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,56	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	nolo autocarro	h	0,01	€ 57,22	0,57	
3,2	2	nolo cassone rifiuti speciali	gg	0,00	€ 50,00	0,00	
3,3	3	oneri smaltimento	mc	0,01	€ 38,00	0,38	
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,95	
A	Sommano					€ 4,58	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 0,69	
B	Sommano					€ 5,27	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 0,53	
C	Sommano					€ 5,80	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					mq	€ 5,80	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 63	NP 63	Pulizia manuale dello strato superficiale delle aree esterne in modo da salvaguardare la presenza di frammenti dei cordoli per il recupero del disegno originario del giardino, compreso trasporto a rifiuto dei materiali di risulta , compreso ogni onere e magistero.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,01	€ 27,96	€ 0,28	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,01	€ 23,22	€ 0,23	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,51	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	nolo autocarro	h	0,014	€ 57,22	0,80	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,80	
A	Sommano					€ 1,31	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 0,20	
B	Sommano					€ 1,51	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 0,15	
C	Sommano					€ 1,66	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,02	
TOTALE					mq	€ 1,68	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 64	NP 64	Decespugliamento eseguito a regola d'arte anche con mezzi meccanici senza pregiudicare le essenze arboree ed i frammenti del disegno originario che devono essere salvati, compreso l'asportazione dei materiali di risulta, compreso ogni onere e magistero.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,11	€ 27,96	€ 3,08	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,11	€ 23,22	€ 2,55	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 5,63	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Attrezzatura	h	0,03	€ 26,35	0,80	
3,2	2	nolo autocarro	h	0,03	€ 57,22	1,36	
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 2,16	
A	Sommano					€ 7,79	
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15			€ 1,17
B	Sommano					€ 8,96	
5	utile impresa (a+b)		%	10			€ 0,90
C	Sommano					€ 9,85	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,01	
TOTALE					mq	€ 9,86	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 7	NP 7	Ricostruzione di fasce e cornici ornamentali delle finestre con tutte le decorazioni ed i fregi simili a quelli preesistenti, mediante la ricostruzione delle ossature, strati sovrapposti, strato di finitura con intonaco a stucco, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, compreso ogni onere e magistero.					ml
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	4,00	€ 27,96	€ 111,84	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	4,00	€ 23,22	€ 92,88	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 204,72	
2	MATERIALI						
2,1	1	Sagome in legno	ml	1,00	€ 37,50	€ 37,50	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 15,00	€ 15,00	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 52,50	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			0,63	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,63	
A	Sommano						€ 257,85
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 38,68	
B	Sommano						€ 296,53
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 29,65	
C	Sommano						€ 326,18
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE						ml	€ 326,18

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 79	NP 79	Lucidatura a piombo di pavimenti di marmo, compreso la stuccheggiatura con cemento bianco o colorato, la levigatura e le pulizie e gli oneri di cui alle note particolari, compreso ogni onere e magistero.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,15	€ 27,96	€ 4,19	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,15	€ 23,22	€ 3,48	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 7,68	
2	MATERIALI						
2,1	1	Materiali di consumo	corpo	1	€ 7,50	€ 7,50	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 7,50	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			0,04	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,04	
A	Sommano						€ 15,22
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 2,28	
B	Sommano						€ 17,50
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 1,75	
C	Sommano						€ 19,25
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE					mq	€ 19,25	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 84	NP 84	Fornitura di cordolo in muratura di tufo sagomata per coronamento aiuole con altezza cm. 25 spessore cm 12 lavorato a mezzo toro nella parte superiore prospiciente i vialetti e posato su apposito massetto di cemento compreso e , compreso ogni onere e magistero.					ml
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,19	€ 27,96	€ 5,31	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,19	€ 23,22	€ 4,41	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 9,72	
2	MATERIALI						
2,1	1	Tufo lavorato	mc	0,01	€ 44,00	€ 0,44	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 1,45	€ 1,45	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 1,89	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			0,06	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,06	
A	Sommano						€ 11,67
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 1,75	
B	Sommano						€ 13,43
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 1,34	
C	Sommano						€ 14,77
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE					ml	€ 14,77	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 92	NP 92	Restauro dell'esistente cancello in ferro posto all'ingresso principale su via Martucci, compreso la verniciatura, la rimozione, la sostituzione dei pezzi irrecuperabili e il rimodellamento del cancello secondo il disegno originario compreso il ripristino dei serramenti e della ferramenta di chiusura, opportuni saliscendi in modo da rendere la struttura perfettamente funzionante in ogni sua parte, compreso ogni onere e magistero.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	51,00	€ 27,96	€ 1 425,96	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	51,00	€ 23,22	€ 1 184,22	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 2 610,18
2	MATERIALI						
2,1	1	Profilati in ferro, pannelli, cerniere ed accessori	mq	1	€ 32,00	€ 32,00	
2,2	2	Verniciatura	mq	0,8	€ 12,50	€ 10,00	
2,3	3	Materiali di consumo	corpo	0,01	€ 65,00	€ 0,65	
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 42,65
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			0,89	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 0,89
A	Sommano						€ 2 653,72
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 398,06	
B	Sommano						€ 3 051,78
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 305,18	
C	Sommano						€ 3 356,96
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE						cad	€ 3 356,96

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 98	NP 98	Corpo illuminante per esterni fornito e posto in opera costituito da braccio da applicare a parete ad una lampada in alluminio fosfocromato, ad una lampada ad incandescenza da 100w grado di protezione IP 65 installato a perfetta regola come da grafico di progetto.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	2,30	€ 22,15	€ 50,95	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	2,30	€ 17,97	€ 41,33	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 92,28	
2	MATERIALI						
2,1	1	Corpo illuminante compreso lampada ed accessori	cad	1	€ 245,00	€ 245,00	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 3,50	€ 3,50	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 248,50	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			2,16	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 2,16	
A	Sommano					€ 342,94	
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 51,44	
B	Sommano					€ 394,38	
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 39,44	
C	Sommano					€ 433,81	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,01	
TOTALE					cad	€ 433,82	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: **lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 66 99	NP 66 99	N.99 Corpo illuminante per esterni fornito e posto in opera co ... 5 installato aperfetta regola come da grafico di progetto. Corpo illuminante per esterni fornito e posto in opera costituito da base, palo di sostegno a due lampade a incandescenza da 100 we struttura della lampada in alluminio fosfocromato, grado di protezione IP 65 installato aperfetta regola come da grafico di progetto.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio 5° livello	ORA	2,30	€ 22,15	€ 50,95	
1,2	2	Operaio 2° livello	ORA	2,30	€ 17,97	€ 41,33	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 92,28
2	MATERIALI						
2,1	1	Corpo illuminante compreso lampada ed accessori	cad	1	€ 685,00	€ 685,00	
2,2	2	Materiali di consumo	corpo	1	€ 3,50	€ 3,50	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 688,50
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	Incidenza Trasporto	%			3,10	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 3,10
A	Sommano						€ 783,88
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15		€ 117,58	
B	Sommano						€ 901,46
5	utile impresa (a+b)	%		10		€ 90,15	
C	Sommano						€ 991,60
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE					cad	€ 991,60	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: *lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.*

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
O.C.	O.C.	Prestazione di operaio comune per lavorazioni in economia da eseguirsi previa disposizione della direzione lavori.					h
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Comune	ORA	1,00	€ 23,22	€ 23,22	
1,2							
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 23,22	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1							
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,00	
A	Sommano					€ 23,22	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 3,48	
B	Sommano					€ 26,70	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 2,67	
C	Sommano					€ 29,37	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 1,21	
TOTALE					h	€ 28,16	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: *lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.*

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
0.0.	0.0.	Prestazione di operaio qualificato per lavorazioni in economia da eseguirsi previa disposizione della direzione lavori.					h
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1		MANO D'OPERA					
1,1	1	Operaio Qualificato	ORA	1,00	€ 25,87	€ 25,87	
1,2							
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 25,87	
2		MATERIALI					
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3		NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA					
3,1							
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,00	
A		Sommano				€ 25,87	
4		SPESE GENERALI (su a)	%	15		€ 3,88	
B		Sommano				€ 29,75	
5		utile impresa (a+b)	%	10		€ 2,98	
C		Sommano				€ 32,73	
6		Arrotondamenti (+/-)				-€ 1,42	
TOTALE					h	€ 31,31	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

Oggetto: *lavori di completamento di Villa Salvetti e del giardino storico.*

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
.S.	.S.	Prestazione di operaio specializzato per lavorazioni in economia da eseguirsi previa disposizione della direzione lavori.					h
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 27,96	€ 27,96	
1,2							
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 27,96	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1							
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,00	
A	Sommano					€ 27,96	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 4,19	
B	Sommano					€ 32,15	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 3,22	
C	Sommano					€ 35,37	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 1,59	
TOTALE					h	€ 33,78	